
Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Liberec, Jeronýmova 425/27, 
příspěvková organizace,  

Jeronýmova 425/27, 460 07 Liberec 
Tel./fax 482 771 326; email: jaroslav.stastny@jergym.cz 

ZPRÁVA 
O ČINNOSTI ORGANIZACE 

ZA ROK 2020 

Vypracoval: Mgr. Jaroslav Šťastný 
(všeobecná část) 

………………………….. 

podpis 

Hana Veverková 
(hospodářská část) 

………………………….. 

podpis 

Marcela Kubáčková 
(výkaz P-01) 

………………………….. 

podpis 

Schválil: Mgr. Jaroslav Šťastný ………………………….. 
podpis 

Předkládá: Mgr. Jaroslav Šťastný ………………………….. 
podpis 

Razítko  organizace 

V Liberci, 29 dubna 2021 



1. Všeobecná část

1. 1 Základní identifikační údaje

Název: Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická,  

Liberec, Jeronýmova 425/27, příspěvková organizace 

Zřizovatel: Liberecký kraj 

Typ: Škola s právní subjektivitou 

IČO: 46748075 

IZO: 000 392 642 

ID: 600 010 589 

Ředitel školy:  Mgr. Jaroslav Šťastný 

Kosmonautů 359, 460 05 Liberec 5 

WEB (dálk. přístup): www.jergym.cz 

Školská rada: Danuše Jadrná, Zbyněk Jakubec, Pavel Jiroušek, David 

Nejedlo, Dana Lysáková, Jana Kašparová 

Součásti školy: Gymnázium 

Střední odborná škola pedagogická 

Zařazení do sítě: 1. 9. 1996

Kapacita: 750 studentů

2 z 53



1. 2  Charakteristika a úkoly organizace vyplývající ze zřizovací listiny v hlavní a 
doplňkové činnosti 

Přehled studijních oborů a jejich zaměření 
 Kód oboru Název oboru Učební plán Schválení oboru Věstník MŠMT Kapacita 

1. 79–41–K/41 Gymnázium  
(čtyřletý cyklus) RVP/ŠVP 

5427/2009–21 
ze dne 20. 3. 2009 s plat. od 1. 

9. 2009 
5/2007 256 

2. 79–41–K/81 Gymnázium 
(osmiletý cyklus) RVP/ŠVP 

21 396/2007–21 
ze dne 31. 8. 2007 s plat. 

od 1. 9. 2007 
5/2007 244 

4. 75–31–M/01 Předškolní a mimoškolní  
pedagogika RVP/ŠVP č. j. 14 014/2010–21 

Nařízení vlády č. 
211/2010 Sb. 

31. srpna 2010 
128 

5. 78–42–M/03 Pedagogické lyceum RVP/ŠVP č. j. 31 177/2010–21 
Nařízení vlády č. 

211/2010 Sb. 
31. srpna 2010 

128 

 
1. 3 Údaje o žácích školy 

Základní údaje o třídách za školní rok 2019/2020 

Obor Počet tříd Počet žáků ø žáků na třídu 

Gymnázium-čtyřleté 8 243 30,37 

Gymnázium-osmileté 8 239 29,87 

Předškolní a mimoškolní pedagogika 4 119 29,75 

Pedagogické lyceum 2 53 26,5,0 

Celkem 22 654 29,72 
 

Údaje o přijímacím řízení 
Složení přijímací komise: 
- Mgr. Jaroslav Šťastný, ředitel školy 
- Mgr. Jiří Vydra, zástupce ředitele školy 
- Mgr. Petr Král, výchovný poradce 
- Komise pro školní zkoušku pro obor PMP složená z vyučujících výchov (Hv, Tv, Vv, Dv a Čj) 
 

 
Přijímací řízení počet 
Počet podaných přihlášek do 1. kola přijímacího řízení do SŠ 582 
Počet podaných přihlášek do 2. a dalších kol přijímacího řízení do SŠ 0 
Rozhodnutí o přijetí do 1. ročníku SŠ po 1. kole přijímacího řízení 150 
Rozhodnutí o nepřijetí do 1. ročníku SŠ po 1. kole přijímacího řízení 432 
Celkový počet odvolání po 1. kole přijímacího řízení do SŠ 182 
 z toho vyřešeno autoremedurou 85 
 z toho postoupeno krajskému úřadu 97 
Rozhodnutí o přijetí do 1. ročníku SŠ po 2. a dalším kole přijímacího řízení 0 
Rozhodnutí o nepřijetí do 1. ročníku SŠ po 2. a dalším kole přijímacího řízení 0 
Rozhodnutí o přijetí do vyššího ročníku 0 
Rozhodnutí o nepřijetí do vyššího ročníku 0 
 
 

3 z 53



Údaje o rozhodnutí vydaných ředitelem školy 
Rozhodnutí: počet 
o přestupu do jiné SŠ 11 
o změně oboru vzdělání 0 
o přerušení vzdělávání 0 
o opakování ročníku 0 
o přeřazení žáka nebo studenta do vyššího ročníku podle § 17 odst. 3 ŠZ 0 
o podmíněném vyloučení podle § 31 ŠZ 0 
o vyloučení podle § 31 ŠZ 0 
o zamítnutí žádosti o uznání dosaženého vzdělání podle § 70 a § 100 ŠZ 0 
o povolení individuálního vzdělávání žáka 0 
o zrušení povolení individuálního vzdělávání žáka 0 
o odkladu povinné školní docházky 0 
o snížení úplaty za poskytování školských služeb 0 
o prominutí úplaty za poskytování školských služeb 0 
celkem 11 

VÝSLEDKY VÝCHOVY A VZDĚLÁVÁNÍ 

Úspěšnost žáků při maturitních zkouškách 2020 

zkoušky v řádném termínu zkoušky v náhradním termínu opravné zkoušky 
konali zk. prospěli neprospěli konali zk. prospěli neprospěli konali zk. prospěli neprospěli 

G4 65 60 5 0 0 0 5 4 1 

G8 30 28 2 0 0 0 2 2 0 

PL 24 17 7 0 0 0 7 7 0 

PMP 33 26 7 0 0 0 7 5 2 

Výchovná opatření ve školním roce 2019/2020 

1. pololetí 2. pololetí
pochvala třídního učitele 25 13 
pochvala ředitele školy 0 0 
jiná ocenění 0 6 
napomenutí třídního učitele 25 5 
důtka třídního učitele 18 7 
důtka ředitele školy 3 1 
snížená známka z chování 0 0 

Přehled o prospěchu žáků za školní rok 2019/2020 

1. pololetí 2. pololetí
prospěl s vyznamenáním 145 285 
prospěl 489 369 
neprospěl 18 0 
nehodnocen 1 0 

4 z 53



Počty zameškaných a neomluvených hodin žáků ve školním roce 2019/2020 

pololetí počet žáků zameškané hodiny neomluvené hodiny Ø zam. hodin na žáka 
I. pololetí 654 29467 180 45,126 
II. pololetí 654 12303 23 18,812 
celkem – 41770 203 – 
 

Uplatnění absolventů 
všeobecné obory 
2019/2020 počet absolventů hlásili se na VŠ přijati na VŠ nezjištěno VOŠ / JŠ / jiné 
G4 63 62 56 6 2 
G8 29 20 19 10 1 
Celkem za G 92 82 75 16 3 
      
odborná škola 
2019/2020 počet absolventů hlásili se na VŠ přijati na VŠ jiné/AP praxe v oboru 
PMP 30 21 21 7 2 
PL 17 10 10 7 0 
Celkem za Pg 47 31 31 14 2 
 
 

5 z 53



1. 4  Údaje o zaměstnancích školy 

Věková skladba pedagogického sboru (včetně externistů) v přepočtených úvazcích 

 < 30 let 31–40 let 41–50 let 51 let – důch. věk důchodový věk celkem 

celkem 1,33 5,19 23,53 17,00 1,52 53,57 

z toho ženy 1,33 1,19 18,00 12,00 1,52 34,04 
 

Odborná kvalifikace pedagogických pracovníků (včetně externistů) v přepočtených úvazcích 

odborná i ped. způsobilost jen odborná zp. jen ped. zp. bez způsobilosti celkem 

53,57 0 0 0 53,57 
 
Z toho specializované činnosti (odbornost): 
výchovný poradce 1 – Ano 
koordinátor informačních a komunikačních technologií 1 – Ano 
koordinátor školního vzdělávacího programu 1 – Ne 
školní metodik prevence 1 – Ano 
koordinátor environmentální výchovy   1 – Ne 
 

Nepedagogičtí pracovníci 
počet nepedagogických pracovníků v přepočtených úvazcích: 9,85 

Změny v pedagogickém sboru 
nástupy – odchody pro školní rok 2019/2020   
 
 
nástup:     2 odchod:     2 

 

Mzdové podmínky pracovníků 

Školní rok 2019/2020 
Celkový počet pracovníků 62,2 
Počet pedagogických pracovníků 52,35 
Průměrná výše hrubé měsíční mzdy pedagogických pracovníků 42516 
Průměrná výše hrubé měsíční mzdy nepedagogických pracovníků 29148 
Průměrná výše nenárok. složky hr. mzdy ped. pracovníků 6915 
Průměrná výše nenárok. složky hr. mzdy neped. prac. 7013 
 
 
 
 
 
 
 

6 z 53



Údaje o dalším vzdělávání pracovníků školy 

Počet  
účastníků Pořadatel / akreditace Název akce Výstup 

2 SUMA JČMF Jak učit matematice žáky ve věku 10–16 let osvědčení 
1 ADVAITA Prevence šikany a podpora pozitivního klimatu ve třídě osvědčení 

2 KÚ LK Učit se myslet aneb Práce s chybou v hodinách českého 
jazyka a matematiky osvědčení 

2 Amate MSMT – 22799/2017-1-801 Metodické vzdělávání kvalifikovaných učitelů AJ certifikát 
4 Oxford University Press Professional Development for Secondary Teachers – 

Speaking with meaning, Grammar 
certifikát 

5 Oxford University Press MSMT – 8481/2019-1-
371 

Leading the Way certifikát 

1 Oxford University Press Mobile Learning for Language Development – webinar certifikát 
2 Pearson Widening the Vocabulary World – webinar certifikát 
2 Pearson Road to Personalisation – webinar certifikát 
1 Oxford University Press Oxford English Language Teaching Conference  Online certifikát 

2 Pearson Using Authentic Materials with Teens – webinar certifikát 
1 Pearson The Garden of Words: How to help your students grow 

their vocabulary – webinar 
certifikát 

1 Pearson Practice Makes Perfect Or does It? – webinar certifikát 
1 Oxford University Press Looking into inquiry-based learning – webinar certifikát 
1 Tandem, škola jazyků MSMT – 7079/2018-2-271 Come Share the World – 4 konverzační soboty certifikát 
2 Tandem, škola jazyků MSMT – 7079/2018-2-271 Come Share the World, part 2 – intenzivní týdenní 

konverzační kurz 
certifikát 

1 ČVUT Chemie na ČVUT osvědčení 
4 VŠCHT Badatelská výuka – workshop osvědčení 
1 VŠCHT Chemie pro život – letní škola pro učitele chemie certifikát 

1 Národní pedagogický institut České republiky/j. 32 
916/2017 

Praktické zavádění digitálních technologií vzhledem k 
modelu SAMR osvědčení 

1 NPI České republiky/j. 32 916/2017 Zpětná vazba pomocí ICT osvědčení 

1 NPI České republiky/j. 32 916/2017 Mobilní aplikace pro výuku různých vyučovacích 
předmětů osvědčení 

1 NPI České republiky/j. 32 916/2017 Co se chystá v revizích informatiky a ICT v RVP osvědčení 
1 NPI České republiky/j. 32 916/2017 Sociální sítě jako hl. kom. prostředek mladé generace osvědčení 
1 NPI České republiky/j. 32 916/2017 Moderní výuka webu osvědčení 
3 MŠMT / NIDV X76-04-17-192 Metoda výuky francouzštiny jako druhého cizího jazyka osvědčení 
1 NICOM, a.s. MŠMT-33103/2018-1-935 Adobe Photoshop pro pokročilé osvědčení 

2 AVP MŠMT - 32778/2018-1-861 Inovace ve výtvarné výchově VI. Percepce uměleckého 
díla osvědčení 

4 Ag. Amos eduservices MSMT-33170/2018-2-852 Komunikace s rodiči našich žáků osvědčení 
1 Edulab 13474/2018-2-462 Čtenářská pregramotnost v předškolním vzdělávání osvědčení 
1 Edulab 13474/2018-2-462 Matematická pregramotnost v předškolním vzdělávání osvědčení 
1 Člověk v tísni - Varianty / MŠMT – 25420/2017-1 Změna klimatu: online kurz pro pedagogy osvědčení 
2 MŠMT / NIDV 22652/2017-1-929 Jak dobře znáte Německo osvědčení 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7 z 53



2. Hospodářská část 

2.1 Hlavní činnost organizace  

Výsledek hospodaření z hlavní činnosti za rok 2020 je zisk ve výši 346,64 Kč. 
 

Hlavním zdrojem příjmů školy byly dotace: 
 

UZ33353 na přímé náklady v r. 2020 
  Poskytnuto v Kč k 

31. 12. 2020 
Použito v Kč  

k 31. 12. 2020 
Přímé náklady na 
vzdělávání 48 596 373,00 48 596 373,00 

z toho:   
platy                     35 224 934,00 35 224 934,00 
OON  128 000,00 1280 000,00 
odvody  11 949 292,00 11 907 680,37 
FKSP 704 499,00 706 936,48 
ONIV 589 648,00 628 822,15 

 
 

Příspěvky na provoz v roce 2020 
 

 

Příspěvky na provoz od zřizovatele celkem (v 
Kč) 5 273 784,00 

v tom:  
       - příspěvek na čistý provoz 3 966 062,00 
       - příspěvek na odpisy  727 722,00 
  
Ostatní účelové příspěvky celkem (v Kč) 580 000,00 
v tom jednotlivé tituly:  

- oprava bytu školníka 500 000,00 
- oprava kanalizace 80 000,00 

 
 

 

Účelové dotace poskytnuté a vyúčtované v roce 2020 (v Kč) 
 
Účelový 
znak 

Ukazatel Poskytnuto k  
31. 12. 2020 v Kč 

33 038 Excelence středních škol 251 515,00 
33 166 Podpora okresních a krajských kol spor-

tovních soutěží v roce 2020 35 591,00 

8 z 53



 

 

 
Veškeré příspěvky a dotace jsme se snažili využít účelně a hospodárně. Našimi hlavními cíli 
bylo udržovat bezproblémový provoz školy, poskytovat kvalitní vzdělávací služby, vytvářet 
kvalitní zázemí pro studenty i zaměstnance školy.  
 
 
 
 
Fondy 
 
Rezervní fond je finančně krytý, v roce 2020 byl proveden příděl do rezervního fondu 
z hospodářského výsledku roku 2019 ve výši 287 208,15 Kč. K 31. 12. 2020 byl proveden 
převod nevyčerpaných prostředků z UZ33063 (dle zák. č. 250/2000 Sb.) do rezervního fondu 
ve výši 1 925 816,52 Kč. Stav rezervního fondu k 31. 12. 2020 je 3 243 580,38 Kč. 
 
 

413,414 - rezervní fond částka v Kč 
PS k 1. 1. 2020 1 306 426,43 
KS k 31. 12. 2020 3 243 580,38 

 
 
 
Fond odměn je finančně krytý a má k 31. 12. 2020 zůstatek 300 000,00 Kč. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mimořádný účelový investiční a neinvestiční příspěvek  
číslo 04501871411 „Modernizace laboratoře chemie“ 
 
Akce číslo Rozdělení příspěvku Poskytnuto k  

31. 12. 2020 v Kč 
04501871411 Investiční 2 510 526,15 
04501871411 Neinvestiční 174 990,20 

411 - Fond odměn částka v Kč 
PS k 1. 1. 20 240 000,00  
Příděl do fondu z HV 60 000,00  
Čerpání – mzdy 0,00  
KS k 31. 12. 2020 300 000,00  

9 z 53



 

 
 
 
Fond FKSP je finančně krytý, je veden na samostatném bankovním účtu a je dotován z pří-
mých nákladů na mzdy.  
Zůstatek k 31. 12. 2020 je 724 353,40 Kč. 
 
 

412 - FKSP částka Kč 
PS k 1. 1. 2020 511 861,92 
Příděl do fondu 1-12 711 340,48 
Čerpání dle § 5 - majetek 0,00 
Čerpání dle § 7 - strav. 41 181,00 
Čerpání dle § 9 - kultura 203 850,00 
Čerpání dle § 12 - PF, ŽP 146 300,00 
Čerpání dle § 14 -dary, ostatní 107 518,00 
KS k 31. 12. 2020 724 353,40 

 
 
 

 
Investiční fond je finančně krytý, jeho tvorba je závislá na výši odpisů dlouhodobého majetku. 
 
 
 

416 - investiční fond částka v Kč 
PS k 1. 1. 2020 1 501 875,22 
Odpisy majetku 805 097,64 
Inv. dotace od zřizovatele 1 160 526,15 
Opravy a údržba 97 270,00 
Odvod do rozpočtu zřizovatele 648 882,00 
Rekonstrukce a modernizace 2 510 526,15 
KS k 31. 12. 2020 210 820,86 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10 z 53



 

 
 
 
 

Závazky, pohledávky 
 
Závazky po lhůtě splatnosti k 31. 12. 2020 organizace nemá. 
Pohledávky po lhůtě splatnosti k 31. 12. 2020 organizace nemá. 

 
 

účet text HČ v Kč  
501 spotřeba materiálu 1 013 862,21 
502 spotřeba energie 676 397,00 
503 spotřeba jiných nesklad. dodávek (pára) 1 174 271,75 
511 opravy a udržování 1 201 858,37 
512 cestovné 45 562,00 
513 náklady a reprezentaci 5 094,00 
518 ostatní služby 937 706,73 
521 mzdové náklady 36 065 654,00 
524 zák. pojištění 11 996 509,91 
525 jiné pojištění 139 652,79 
527 zák. soc. náklady 1 088 085,78 
528 jiné soc. náklady (ochr. pom., prohlídky) 8 570,79 
538 jiné daně a poplatky 0,00 
551 odpisy dl. majetku 734 042,54 
558 náklady z DDM 1 096 919,54 
549 ostatní náklady 76 589,08 
     
  NÁKLADY CELKEM 56 260 776,49 
     
648 čerpání fondů 154 270,00 
649 ostatní výnosy 1 176 885,30 
662 úroky 2 685,07 
672 z transferů 54 927 282,76 
     
  VÝNOSY CELKEM 56 261 123,13 
     
HV z hlavní činnosti za rok 2020 346,64 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11 z 53



 

 
 

2.2 Doplňková činnost organizace 

V doplňkové činnosti tvořily zdroj příjmů v roce 2020 příjmy z pronájmů a s tím spojené 
služby (např. pronájmy nebytových prostor – tělocvičny, školní jídelny atd.) a také konání 
zkoušek. 

 
Příjmy a výdaje DČ v roce 2020 
účet text Kč 
501 spotřeba materiálu 1 199,80 
502 spotřeba energie 96 104,23 
503 spotřeba jiných nesklad. dodávek (pára) 96 926,04 
518 ostatní služby 1 350,80 
521 mzdové náklady 107 300,00 
524 zák. pojištění 5 070,01 
525 jiné pojištění 63,00 
527 zák. soc. náklady 300,00 
551 odpisy dl. majetku 75 638,46 
591 Daň z příjmu 16 390,00 

NÁKLADY CELKEM 400 342,34 
     

602 výnosy z prodeje služeb 532 435,25 
603 výnosy z pronájmu 116 010,13 
649 ostatní výnosy 0,00 

VÝNOSY CELKEM 648 445,38 
     

HV Z DOPLŇKOVÉ ČINNOSTI R. 2020 248 103,04 
 
 
V doplňkové činnosti za rok 2020 vykazujeme zisk ve výši 248 103,04 Kč. 

 
 

2.3 Výsledky inventarizace za rok 2020 
Inventarizace k 31. 12. 2020 proběhla v souladu s příslušnými předpisy. 
Při inventarizaci nebyly shledány žádné inventarizační rozdíly. 
 
 
 
2.4 Plnění nápravných opatření  
V roce 2020 nebyla organizaci uložena žádná nápravná opatření. 

 

12 z 53



 

 
 
 

2.5 Přílohy 
Tabulka č. 1: Údaje o finančním vypořádání dotací poskytnutých MŠMT v roce 2020 
Tabulka č. 2: Finanční vypořádání ostatních vztahů roku 2020 
Tabulka č. 3: Přehled o výsledku hospodaření a stavu fondů příspěvkových organizací  

                        – rok 2020 
Tabulka č. 4: Peněžní fondy příspěvkové organizace 
Tabulka č. 5: Stav peněžních fondů a finančních prostředků na běžných účtech  

                        k příslušným peněžním fondům 
Tabulka č. 6: Přehled výnosů a nákladů příspěvkové organizace v roce 2020 
Tabulka č. 7: Stav pohledávek a závazků po lhůtě splatnosti k 31. 12. 2020 
Tabulka č. 8: Přehled inventarizacemi ověřených skutečných stavů majetku svěřeného      

                        do správy příspěvkové organizace ke dni 31. 12. 2020 
Tabulka č. 9: Plán investic organizace na rok 2020 – skutečnost 
Tabulka č. 10: Přehled obdržených darů – leden - prosinec 2020 
 
 
2.6 Doklady  
Rozvaha k 31. 12. 2020 
Výkaz zisku a ztrát k 31. 12. 2020 
Příloha účetní závěrky k 31. 12. 2020 
Výkaz P1-04 k 31. 12. 2020 

 
 
 
 

13 z 53



Příloha č. 1

Příjemce: Gymnázium a Střední odborná škola 
pedagogická, Liberec, Jeronýmova 425/27, 
příspěvková organizace
Poskytovatel: KÚLK
Kapitola: 333

Ukazatel č. akce (projektu)
EDS/SMVS

účelový 
znak

číslo 
jednací

Skutečně čerpáno
k 31. 12. 2020

Vráceno v průběhu 
roku na příjmový 

účet poskytovatele

Skutečně použito
k 31. 12.2020

Předepsaná výše 
vratky dotace a 

návratné finanční 
výpomoci při 

finančním 
vypořádání

a b c d 1 2 3 4 = 1 - 2 - 3 
A.1 Dotace celkem 49 266 688,00 383 209,00 48 883 479,00 0,00
Dotace dvojjazyčným gymnáziím s výukou 
francouzštiny 33035 0,00

Excelence středních škol 33038 251 515,00 0,00 251 515,00 0,00
Podpora zavádění diagnostických nástrojů 33040 0,00
Naplňování Koncepce podpory mládeže na krajské 
úrovni 33064 0,00

Podpora nadaných žáků základních a středních škol 33066 0,00

Podpora výuky plavání v ZŠ 33070 0,00
Vzdělávací programy paměťových institucí do škol 33071 0,00

Vzdělávání cizinců ve školách 33075 0,00

Podpora financování přímé pedagogické činnosti 
učitelů do nároku PHmax v MŠ, ZŠ, SŠ a 
konzervatořích

33079 0,00

Mimořádné odměny zaměstnanců dětských domovů za 
práci po dobu nouzového stavu vyhlášeného v 
souvislosti s onemocněním covid-19

33080 0,00

Program sociální prevence a prevence kriminality 33122 0,00
Dotace pro soukromé školy 33155 0,00
Projekty romské komunity 33160 0,00
Program protidrogové politiky 33163 0,00

Soutěže 33166 418 800,00 383 209,00 35 591,00 0,00

Spolupráce s francouzskými, vlámskými a španělskými 
školami 33192 0,00

Přímé náklady na vzdělávání 33353 48 596 373,00 0,00 48 596 373,00 0,00
Přímé náklady na vzdělávání - sportovní gymnázia 33354 0,00
A.2 Návratné finanční výpomoci celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

A.3 Dotace a návratné finanční výpomoci celkem
(A.1 + A.2) 49 266 688,00 383 209,00 48 883 479,00 0,00

Sestavil: Hana Veverková Kontroloval: Mgr. Jaroslav 
Šťastný

Datum a podpis: 11.1.2021 Datum a podpis: 11.1.2021

E-mail:
hana.veverkova@je
rgym.cz

Tel.: 482771326

Příloha č. 3 k vyhlášce č. 367/2015 Sb.

Finanční vypořádání dotací a návratných finančních výpomocí poskytnutých příjemcům přímo ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv

Část A. Finanční vypořádání dotací a návratných finančních výpomocí s výjimkou dotací na programové financování, na projekty výzkumu, vývoje a inovací a na projekty 

v Kč na dvě desetinná místa

14 z 53

mailto:hana.veverkova@jergym.cz#
mailto:hana.veverkova@jergym.cz#


Příloha č. 2

Název organizace:
v Kč

1 2 3 4 5
1/ Neinvestiční příspěvky na provoz od zřizovatele celkem - kap. 91304 5 273 784,00 0,00 x 5 273 784,00 0,00
     v tom:

Provozní příspěvek - provoz 3 966 062,00 3 966 062,00 0,00

Provozní příspěvek - odpisy 727 722,00 727 722,00 0,00

Provoz - oprava bytu školníka 500 000,00 500 000,00 0,00

Provoz - oprava kanalizace 80 000,00 80 000,00 0,00

* 0,00 0,00 0,00

* 0,00 0,00 0,00

* 0,00 0,00 0,00

* 0,00 0,00 0,00

* 0,00 0,00 0,00

2/ Mimolřádné neinvestiční účelové příspěvky od zřizovatele celkem - kap. 91204 174 990,20 0,00 174 990,20 0,00

     v tom:

4501871411 Modernizace chemie 174 990,20 174 990,20 0,00

* 0,00 0,00 0,00

* 0,00 0,00 0,00

* 0,00 0,00 0,00

* 0,00 0,00 0,00

* 0,00 0,00 0,00

* 0,00 0,00 0,00

* 0,00 0,00 0,00

3/ Ostatní neinvestiční transfery od zřizovatele celkem vyjma MŠMT 0,00 0,00 x 0,00 0,00

       v tom jednotlivé tituly:

Kapitola 920 04 -neinvestiční výdaje na opravu majetku odbor školství

Kapitola 923 04 - spolufinancování EU (neinvestice) - odbor školství KÚLK

Kapitola 923 xx - spolufinancování EU (neinvestice) - ostatní odbory KÚLK

4/ Ostatní investiční transfery od zřizovatele celkem vyjma MŠMT 1 160 526,15 0,00 x 0,00 0,00

     v tom jednotlivé tituly:Kapitola 912 04 - mimořáné investiční účelové příspěvky - odbor školství  (4501871411 Modernizace 
laboratoře chemie) 1 160 526,15

Kapitola 920 04 - kapitálové výdaje odbor školství

Kapitola 923 04 - spolufinancování EU (investice) - odbor školství KÚLK

Kapitola 923 xx - spolufinancování EU -ostatní odbory KÚLK 

A/ celkem 1/+2/+3/+4/ x 6 609 300,35 0,00 x 5 448 774,20 0,00

5/ Příspěvky, dotace od jiných poskytovatelů - ostn. neinv. celkem vyjma MŠMT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6/ Příspěvky, dotace od jiných poskytovatelů - ost. inv. celkem vyjma MŠMT 0,00 0,00 x 0,00 0,00

B./ celkem 5/+6/ x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

C/ CELKEM A+B /1+2+3+4+5+6/ x 6 609 300,35 0,00 x 5 448 774,20 0,00

Veškeré podklady k vyúčtování dotací roku 2020 jsou k dispozici ve škole / školském zařízení.

Příloha: soupis čerpání nákladů školy krytých nákladů z provozního příspěvku v minimálním členění dle syntetických účtů v excel. tabulce  v komentáři či v PDF formátu za rok 2020

Datum sestavení: 20.1.2021

Sestavil: Hana Veverková podpis: …………………………………..

Telefon: 482771326
Ředitel organizace: Mgr. Jaroslav Šťastný podpis: ……………………………………

Poskytnuto k 
31.12.2020

Vráceno v průběhu roku 
zpět na účet KÚLK Datum vrácení Použito k 

31.12.2020

Vratka dotace a 
návratné 
finanční 

výpomoci při 
finančním 

vypořádání

Finanční vypořádání příspěvků, dotací a návratných finančních výpomocí roku 2020
číslo org.: 1411

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Liberec, Jeronýmova 425/27, příspěvková 

Ukazatel ÚZ

15 z 53



Příloha č. 3

Výsledek hospodaření (VH) - rok 2020 číslo org.: 1411
Název příspěvkové organizace:

A.   Výsledek hospodaření za rok 2020
VH z hlavní činnosti ………… 346,64 Kč ….. před zdaněním

Komentář ke vzniku VH 

VH z doplňkové činnosti ………… 264 493,04 Kč ….. před zdaněním

z toho okruhy doplň. činnosti dle Zřizovací listiny:
217 173,91 Kč * dopište popis položky

47 319,13 Kč

Komentář ke vzniku HV

264 839,68 Kč
16 390,00 Kč

248 449,68 Kč

B.    Rozdělení a převod zlepšeného VH běžného roku 
Zisk z hospodaření celkem - za r. 2020  příděl ze zlepšeného VH roku 2020 

v Kč (schvalovací řízení)
 příděl ze zlepšeného VH 

roku 2020 v %

Převod na 432 VH předcházejících účet. období 0,00 Kč 0,00%
Pokrytí neuhrazené ztráty min. let 0,00 Kč 0,00%

RF tvořený ze zlepšeného VH  (účet 413) 200 449,68 Kč 80,68%

Fond odměnd (účet 411) 48 000,00 Kč 19,32%

úhrn 248 449,68 Kč 100,00%

C.   Krytí zhoršeného VH běžného roku
Ztráta z hospodaření celkem - za r.2020 0,00 Kč

  - na vrub zůstatku rezervního fondu 0,00 Kč
  - z rozpočtu zřizovatele 0,00 Kč
 - přesun na 432 VH předcházejících úč. období 0,00 Kč

D.    Rozdělení nerozděleného zisku minulých let - účet 432
Výsledek hospodaření předch. úč. období  (účet 432) 0,00 Kč
rozdělovaná část nerozděleného zisku min. let  0,00 Kč

z toho: příděl do RF 0,00 Kč
příděl do FO 0,00 Kč

Zůstatek VH předch.úč.období (účet 432) 0,00 Kč

Datum sestavení: 20.1.2021 podpis: ……………………………
Sestavil: Hana Veverková
Telefon: 482771326

Ředitel organizace: Mgr. Jaroslav Šťastný podpis: ……………………………

VH  CELKEM po zdanění (zisk + /  ztráta -)

v tom krytí ztráty: (částky uvádějte se znaménkem +)

*
*
*

VH CELKEM  k 31.12. před zdaněním

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Liberec, Jeronýmova 425/27, příspěvková 
organizace

Výsledek hospodaření činní kladné úroky z běžného účtu u ČSOB.

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona

pronájem nebytových prostor

Pronájmy nebytových prostor (škol.jídelna, učebny, hřiště, dvorní objekt), konání nostrifikačních zkoušek, apod.

Daň z příjmu právnických osob 

16 z 53



Příloha č. 4

Organizace: 

Peněžní fondy příspěvkové organizace

v Kč

Peněžní fondy číslo
organizace účtu

2 3 4 5 6 7 8(=7-2)

Fond odměn 411 240 000,00 Kč 60 000,00 Kč x 0,00 Kč x 300 000,00 Kč 60 000,00 Kč

FKSP 412 511 861,92 Kč x 711 340,48 Kč 498 849,00 Kč x 724 353,40 Kč 212 491,48 Kč

Rezervní fond 413 1 087 555,71 Kč 287 208,15 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč x 1 374 763,86 Kč 287 208,15 Kč

Rezervní fond 414 218 870,72 Kč x 1 925 816,52 Kč 275 870,72 Kč x 1 868 816,52 Kč 1 649 945,80 Kč

Fond investic 416 1 501 875,22 Kč x 1 965 623,79 Kč 746 152,00 Kč 2 510 526,15 Kč 210 820,86 Kč -1 291 054,36 Kč

3 560 163,57 Kč 347 208,15 Kč 4 602 780,79 Kč 1 520 871,72 Kč 2 510 526,15 Kč 4 478 754,64 Kč 918 591,07 Kč

Komentář: 

Fond odměn

FKSP

Rezervní fond

Fond investic

Datum sestavení: 20.1.2021

Sestavil: Hana Veverková podpis: ……………………...…..

Ředitel organizace: Mgr. Jaroslav Šťastný podpis: ……………………...…..

Změna stavu za 
rok 2020

Příděl ze zlepš. HV r. 
2019 Jiné zdroje Na neinvestice Na investice

CELKEM

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Liberec, Jeronýmova 425/27, příspěvková organizace

Stav k 1.1.2020

Tvorba 2020 Čerpání

Stav k 31.12.2020

17 z 53



Příloha č. 5
Organizace :  

v Kč

Stav Stav Stav Stav
Ukazatel k 1.1. 2020 k 1.1.2020 k 31.12.2020 k 31.12.2020

(fond) (účet) (fond) (účet)

1 2 3 4

Rezervní fond 1 306 426,43 Kč 1 306 426,43 Kč 3 243 580,38 Kč 3 243 580,38 Kč

Fond reprodukce majetku, fond investic 1 501 875,22 Kč 1 501 875,22 Kč 210 820,86 Kč 210 820,86 Kč

Fond odměn 240 000,00 Kč 240 000,00 Kč 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč

Fond kulturních a sociálních potřeb 511 861,92 Kč 511 861,92 Kč 724 353,40 Kč 657 271,20 Kč
Celkem 3 560 163,57 Kč 3 560 163,57 Kč 4 478 754,64 Kč 4 411 672,44 Kč

Komentář ke krytí fondů:

Rezervní fond

Fond reprodukce majetku, fond investic

Fond odměn

Fond kulturních a sociálních potřeb

Datum sestavení: 20.1.2021

Sestavil: Hana Veverková podpis: ……………………...…..

Ředitel organizace: Mgr. Jaroslav Šťastný podpis: ……………………...…..

nepřevedený příděl 71.632,20 Kč; neuhrazená FD426 P.W. obědy 4.550,00Kč

Stav peněžních fondů a finančních prostředků na běžných účtech 

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Liberec, Jeronýmova 425/27, příspěvková organizace

k příslušným peněžním  fondům 

18 z 53



Příloha č. 6

p.č. ukazatel

schválený 
rozpočet rok 
2020 - hlavní 

činnost

skutečnost rok 
2020 - hlavní 

činnost

skutečnost rok 2020 - 
doplňková činnost

% /sl.2/sl.1/*100 
hlavní činnost

č. 410 sl.1 sl.2 sl.3 sl.4
1. 55 022 278 54 208 739 400 342 98,52
2. 50 Spotřebované nákupy 2 850 000 2 051 267 194 230 71,97
3. 501 spotřeba materiálu 300 000 200 599 1 200 66,87
4. 502 spotřeba energie (teplo, voda, plyn, el. energie) 750 000 676 397 96 104 90,19
5. 503 spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 1 800 000 1 174 272 96 926 65,24
6. 504 prodané zboží 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!
7. 506 aktivace dlouhodobého majetku 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!
8. 507 aktivace oběžného majetku 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!
9. 508 změna stavu zásob vlastní výroby 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!
10. 51 Služby 1 738 886 2 024 195 1 351 116,41
11. 511 opravy a udržování 737 440 1 201 858 0 162,98
12. 512 cestovné 180 000 45 562 0 25,31
13. 513 náklady na reprezentaci 10 000 5 094 0 50,94
14. 516 aktivace vnitroorganizačních služeb 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!
15. 518 ostatní služby 811 446 771 681 1 351 95,1
16. 52 Osobní náklady 48 685 800 48 250 203 112 733 99,11
17. 521 mzdové náklady 35 819 594 35 482 814 107 300 99,06
18. 524 zákonné sociální pojištění 12 031 361 11 907 680 5 070 98,97
19. 525 jiné sociální pojištění 121 642 139 411 63 114,61
20. 527 zákonné sociální náklady 708 203 711 726 300 100,5
21. 528 jiné sociální náklady 5 000 8 571 0 171,42
22. 53 Daně a poplatky 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!
23. 531 daň silniční 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!
24. 532 daň z nemovitostí 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!
25. 538 jiné daně a poplatky 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!
26. 539 vratky daní z nadměrných odpočtů 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!
27. 54 Ostatní náklady 76 000 76 589 0 100,78
28. 541 smluvní pokuty a úroky z prodlení 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!
29. 542 jiné pokuty a penále 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!
30. 543 dary 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!
31. 544 prodaný materiál 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!
32. 547 manka a škody 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!
33. 548 tvorba fondů 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!
34. 549 ostatní náklady z činnosti 76 000 76 589 0 100,78
35. 55 Odpisy, rezervy a opravné položky 1 671 592 1 806 485 75 638 108,07
36. 551 odpisy dlouhodobého  majetku 727 722 734 043 75 638 100,87
37. 552 prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!
38. 553 prodaný dlouhodobý hmotný majetek 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!
39. 554 prodané pozemky 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!
40. 555 tvorba a zúčtování rezerv 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!
41. 556 tvorba a zúčtování opravných položek 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!
42. 557 náklady z vyřazených pohledávek 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!
43. 558 náklady u drobného dlouhodobého majetku 943 870 1 072 442 0 113,62
44. 56 Finanční náklady 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!
45. 562 úroky 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!
46. 563 kurzové ztráty 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!
47. 564 náklady z přecenění reálnou hodnotou 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!
48. 569 ostatní finanční náklady 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!
49. 57 Náklady na transfery 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!
50. 572 náklady vybraných místních vládních institucí z transferů 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!
51. 59 Daň z příjmů 0 0 16 390 #DĚLENÍ_NULOU!
52. 591 daň z příjmů 0 0 16 390 #DĚLENÍ_NULOU!
53. 595 dodatečné odvody daně z příjmů 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!
54. 55 022 278 54 209 086 648 445 98,52
55. 60 Výnosy z vlastních výkonů a zboží 0 0 648 445 #DĚLENÍ_NULOU!
56. 601 výnosy z prodeje vlastních výrobků 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!
57. 602 výnosy z prodeje služeb 0 0 532 435 #DĚLENÍ_NULOU!
58. 603 výnosy z pronájmu 0 0 116 010 #DĚLENÍ_NULOU!
59. 604 výnosy z prodaného zboží 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!
60. 609 jiné výnosy z vlastních výkonů 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!
61. 64 Ostatní výnosy 396 141 156 670 0 39,55
62. 641 smluvní pokuty a úroky z prodlení 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!
63. 642 jiné pokuty a penále 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!
64. 643 výnosy z vyřazených pohledávek 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!
65. 644 výnosy z prodeje materiálu 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!
66. 645 výnosy z prodeje dlouh.nehm.majetku 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!
67. 646 výnosy z prodeje dlouh. hmot. majetku, kromě pozemků 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!
68. 647 výnosy z prodeje pozemků 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!
69. 648 čerpání fondů 373 141 154 270 0 41,34
70. 649 ostatní výnosy z činnosti 23 000 2 400 0 10,43
71. 66 Finanční výnosy 2 100 2 685 0 127,86
72. 662 úroky 2 100 2 685 0 127,86
73. 663 kurzové zisky 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!
74. 664 výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!
75. 665 výnosy z dlouhodobého finančního majetku 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!
76. 669 ostatní finanční výnosy 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!
77. 67 54 624 037 54 049 731 0 98,95
78. 672 výnosy vybraných vládních institucí a transferů 54 624 037 54 049 731 0 98,95
79. Výsledek hospodaření po zdanění 0 347 248 103 #DĚLENÍ_NULOU!
80. 35 445 #DĚLENÍ_NULOU!
81. 62 #DĚLENÍ_NULOU!

Datum: Vypracoval: Schválil:

Počet zaměstnanců

Přehled výnosů a nákladů příspěvkové organizace v roce 2020
hlavní a doplňková činnost

NÁKLADY CELKEM - účtová třída 5

VÝNOSY Z ČINNOSTI - účtová třída 6 

Výnosy z transferů

Organizace : 

účet dle vyhl.

                                                                                                                                                                                                                                                                          v Kč

Průměrný měsíční plat na 1 zaměstnance

19 z 53



Příloha č. 7
Organizace : 

Stav pohledávek a závazků po lhůtě splatnosti k 31. 12. 2020

A)  Stav závazků po lhůtě splatnosti Částka v Kč Doplňující údaje o závazku 

Celkem 0,00 Kč

v tom: do 1 měsíce

           do 2 měsíců

           do 6 měsíců

           do 1 roku

           více než 1 rok 

B) Stav pohledávek po lhůtě splatnosti Částka v Kč Doplňující údaje o pohledávce (tj. název organizace, částka, předmět, atd.)
Celkem - dobytné pohledávky 0,00 Kč

v tom: do 1 měsíce

           do 2 měsíců

           do 3 měsíců

           do 6 měsíců

           do 1 roku

           do 2 let

           do 3 let

           více než 3 roky
Celkem - nedobytné pohledávky 0,00 Kč

z toho v soudním řízení

Částka vymožená soudně

Komentář:
Závazky
Pohledávky 

Datum sestavení: 20.1.2021
Sestavil: Hana Veverková podpis: ………………………………………………

Ředitel organizace: Mgr. Jaroslav Šťastný podpis: …………………………..…...…………….

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Liberec, Jeronýmova 425/27, příspěvková organizace

20 z 53



Příloha č. 8
                              

Č.řádku Název majetku SÚ Inventura 
F/D

Stav majetku 
předaného k 

hospodaření dle 
zřizovací listiny v Kč

Skutečný stav v Kč Účetní stav v Kč Rozdíl v Kč

1. DDNM 018 F/D 322 354,60 322 354,60 0,00
2. DHM - stavby 021 F/D 110 667 188,03 113 177 714,18 113 177 714,18 0,00
3. DHM - mov. Věci 022 F/D 6 415 376,83 6 415 376,83 0,00
4. DDHM 028 F/D 19 844 855,75 19 844 855,75 0,00
5. DDHM - ostatní 029 F/D 178 652,00 178 652,00 0,00
6. Pozemky 031 F/D 9 178 160,00 9 178 160,00 9 178 160,00 0,00

Nebyly žádné inventarizační rozdíly.

Vyřadit opotřebované a nefunkční DDHM, opatření zapsána v inventarizačních soupisech.

PŘEHLED
inventarizacemi ověřených skutečných stavů majetku předaného k hospodaření

Liberec, Jeronýmova 425/27, příspěvková organizace
příspěvkové organizaci Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická,

ke dni 31. 12. 2020

Organizace: Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Počet stran příloh:

Období: 2020

předseda: Mgr. Jaroslav Šťastný členové: Mgr. Jana Kopalová

                        Hana Bednářová

Liberec, Jeronýmova 425/27, příspěvková organizace

ředitel příspěvkové organizace

Řídící odvětvový odbor: OŠMTS

Termín provedení inventarizace: 31.12.2020

Inventarizační rozdíly byly proúčtovány v souladu se zřizovací listinou a vnitřními předpisy kraje: nebyly

Vyjádření inventarizační komise k vzniklým inventarizačním rozdílům:

Navrhovaná opatření vycházející z inventarizačních zjištění:

Datum vyhotovení inventarizačního přehledu: 13.1.2021

Jména a podpisy zaměstnanců provádějících inventarizaci:

(osoby zodpovědné za zjištění 
skutečnosti)inventarizace)

Mgr. Jaroslav Šťastný

(osoba zodpovědná za provedení

21 z 53



Liberecký kraj Příloha č. 9
odvětví: školství číslo org. 1411

věcný obsah rozpočtované náklady fond investic PO provozní prostředky v Kč
Oprava a údržba majetku - celkem 97 270 97 270 0
malování učeben, chodeb a WC 97 270 97 270

věcný obsah rozpočtované náklady fond investic PO v Kč
1. Rekonstrukce a modernizace - celkem 2 510 226 2 510 226
Modernizace laboratoře chemie 2 510 226 2 510 226

2. Pořízení dlouhodobého majetku - celkem 0 0

plán investic sestavil:  dne: 19.10.2020 podpis:

ředitel organizace:   dne: 19.10.2020 podpis:

vedoucí odboru KÚ LK: dne:  1.12.2020 podpis:

Hana Veverková

Mgr. Jaroslav Šťastný

Ing. Jiřina Princová

PLÁN INVESTIC ORGANIZACE na rok 2020

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Liberec, Jeronýmova 425/27, příspěvková organizace

I. Opravy a údržba majetku - neinvestiční povahy* 

* doplňkový zdroj financování oprav a údržby
majetku v rámci běžného rozpočtu organizace

II. Použití fondu investic - financování kapitálové části rozpočtu organizace 

22 z 53



Organizace : Příloha č. 10
Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Liberec, Jeronýmova 425/27, příspěvková organizace

Přehled obdržených darů - za období leden - prosinec 2020:

Věcný dar:

Poř. č. Poskytovatel Částka Předmět daru číslo usnesení
1. Liberecký kraj 20763,6 ochranné nanomasky OLP/1441/2020
2. Liberecký kraj 158086,5 ochranné nanomasky
3. Liberecký kraj 802230 ochranné nanomasky
4. MV ČR 35620,2 respirátory
5. Liberecký kraj 157785 ochranné nanomasky
6.
7.
8.
9.

10.

Účelově neurčený finanční dar:

Poř. č. Poskytovatel Částka 
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

Účelově určený finanční dar:

Poř. č. Poskytovatel Částka Účel číslo usnesení
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

V Liberci 31.12.2020

Vyhotovil: Hana Veverková
Schválil: Mgr. Jaroslav Šťastný

ředitel školy, školského zařízení

23 z 53



24 z 53



25 z 53



26 z 53



27 z 53



28 z 53



29 z 53



30 z 53



31 z 53



32 z 53



33 z 53



34 z 53



35 z 53



36 z 53



37 z 53



38 z 53



39 z 53



40 z 53



41 z 53



42 z 53



43 z 53



44 z 53



45 z 53



46 z 53



47 z 53



48 z 53



49 z 53



50 z 53



51 z 53



52 z 53



53 z 53


	ZZ 2020_první část
	ZPRÁVA
	O ČINNOSTI ORGANIZACE ZA ROK 2020
	1. Všeobecná část

	Název: Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická,  Liberec, Jeronýmova 425/27, příspěvková organizace
	Zřizovatel:  Liberecký kraj
	Typ: Škola s právní subjektivitou
	IČO: 46748075
	IZO: 000 392 642
	ID: 600 010 589
	Ředitel školy:  Mgr. Jaroslav Šťastný
	Kosmonautů 359, 460 05 Liberec 5
	WEB (dálk. přístup): www.jergym.cz
	Školská rada: Danuše Jadrná, Zbyněk Jakubec, Pavel Jiroušek, David Nejedlo, Dana Lysáková, Jana Kašparová
	Součásti školy:  Gymnázium
	Střední odborná škola pedagogická
	Zařazení do sítě: 1. 9. 1996
	Kapacita: 750 studentů
	1. 2  Charakteristika a úkoly organizace vyplývající ze zřizovací listiny v hlavní a doplňkové činnosti
	Přehled studijních oborů a jejich zaměření

	1. 3 Údaje o žácích školy
	Základní údaje o třídách za školní rok 2019/2020
	Údaje o přijímacím řízení
	Složení přijímací komise:

	Údaje o rozhodnutí vydaných ředitelem školy

	Výsledky výchovy a vzdělávání
	Úspěšnost žáků při maturitních zkouškách 2020
	Výchovná opatření ve školním roce 2019/2020
	Přehled o prospěchu žáků za školní rok 2019/2020
	Počty zameškaných a neomluvených hodin žáků ve školním roce 2019/2020
	Uplatnění absolventů

	1. 4  Údaje o zaměstnancích školy
	Věková skladba pedagogického sboru (včetně externistů) v přepočtených úvazcích
	Odborná kvalifikace pedagogických pracovníků (včetně externistů) v přepočtených úvazcích
	Nepedagogičtí pracovníci
	Změny v pedagogickém sboru
	Mzdové podmínky pracovníků
	Údaje o dalším vzdělávání pracovníků školy



	2.  Hospodářská část
	2.5 Přílohy
	příloha č.1
	příloha č.2
	příloha č.3
	příloha č.4
	příloha č.5
	příloha č. 6
	příloha č.7
	příloha č.8
	příloha č.9
	příloha č.10

	2.6 Doklady  Rozvaha k 31. 12. 2020
	2.6 Doklady  Výkaz zisku a ztrát k 31. 12. 2020
	2.6 Doklady  Příloha účetní závěrky k 31. 12.  2020
	2.6 Doklady  P1-04 k 31. 12. 2020



